

Stavba:	Město Chrudim - cenová nabídka	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Dodávka a montáž herního prvku v Městském parku	Datum tisku: 21. 6. 2018	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	133 20-1101.R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	8,0800	626,00	5 058,08	0,00000	0,00000
2	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	t	137,0000	200,00	27 400,00	0,00000	0,00000
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,0800	235,00	1 898,80	0,00000	0,00000
4	005111020R	Vytyčení stavby herních prvků	soubor	1,0000	8 500,00	8 500,00	0,00000	0,00000
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,0000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000
6	005121010R	Vybudování zařízení staveniště vč. označení a oplocení	soubor	1,0000	22 600,00	22 600,00	0,00000	0,00000
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,0000	1 600,00	1 600,00	0,00000	0,00000
8	005231010R1	Revize	soubor	1,0000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
9	0055241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,0000	2 300,00	2 300,00	0,00000	0,00000
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,0000	6 150,00	6 150,00	0,00000	0,00000
11	113 10-7113.R00	Odstranění podkladu zemina tl.30 cm	m2	236,0000	158,00	37 288,00	(-0,50000)	(-118,00000)
							0,00000	0,00000
1	Zemní práce					122 294,88		(-118,00000) 0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání							
12	275 31-3621.R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25)	m3	8,0800	3 200,00	25 856,00	2,52500	20,40200
13	271 57-1112.R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	0,7570	780,00	590,46	1,93971	1,46836
14	289 97-0111.R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	236,0000	88,30	20 838,80	0,00050	0,11800
2	Základy,zvláštní zakládání					47 285,26		21,98836
38	Kompletní konstrukce							
15	38CP002	Dodávka herní sestava	ks	1,0000	845 000,00	845 000,00	0,00000	0,00000
16	38CP003	Montáž herní sestava	ks	1,0000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000
17	561CP003	Nákup písku (dopadová plocha)	m2	236,0000	217,00	51 212,00	0,00000	0,00000
18	561CP004	Uložení písku do tělesa dle specifikace výrobce	m2	236,0000	150,00	35 400,00	0,00000	0,00000
38	Kompletní konstrukce					981 612,00		0,00000

Stavba:	Město Chrudim - cenová nabídka	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Dodávka a montáž herního prvku v Městském parku	Datum tisku: 21. 6. 2018	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
99	Staveništní přesun hmot							
19	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	127,4400	191,00	24 341,04	0,00000	0,00000
20	979082111	Doprava písku	t	121,0000	238,00	28 798,00	0,00000	0,00000
99	Staveništní přesun hmot					53 139,04	0,00000	